
 

 

                COMUNE  di  CAPUA 

                       Provincia di Caserta 

ORIGINALE 

di  

DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE 

N° 65  del  17.07.2020 

OGGETTO: Adesione al Bando Socio Sanitario  Fondazione con il Sud con il  progetto”Polo della 

solidarietà”. 

 L’anno duemilaventi  il giorno diciassette del mese di Luglio,nella sala delle adunanze della Sede 

Comunale, si è riunita in modalità “a distanza”, tramite  videoconferenza, alle ore 10,15,  la Giunta 

Comunale, convocata secondo le modalità indicate nel Regolamento per il funzionamento della 

Giunta Comunale, approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 16 marzo 2020 . 

Presiede l’adunanza il dott. Pasquale Frattasi  nella sua qualità di Vice Sindaco che, riconosciuta la 

validità del numero legale degli intervenuti, tutti in videoconferenza, dichiara aperta la seduta. 

COMPONENTI Presenti Assenti 

LUCA                     BRANCO                         Sindaco  X 

PASQUALE          FRATTASI               Vice Sindaco                                                     X  

LOREDANA        AFFINITO                      Assessore X  

ANNA                    D’ORTA                         Assessore              X  

LUIGI                    DI MONACO                 Assessore X  

SAVIANO             MINGIONE                    Assessore X  

   TOTALE 5 1 

Assiste, il Segretario Generale, dott.ssa Emanuela Maria Costa, incaricato della redazione del 

verbale. 

Ai fini della validità della deliberazione si attesta che: 

a) Il Presidente dott.Pasquale Frattasi , il Segretario Generale e gli Assessori D’Orta Anna e 

Mingione Saviano sono presenti presso la sede comunale; 

b) Gli Assessori Di Monaco Luigi e Affinito Loredana sono contemporaneamente collegati 

in videoconferenza,  sono stati identificati con certezza dal Segretario Generale; 

c)  lo svolgimento della riunione è stato regolare, pertanto, è stato possibile costatare e 

proclamare i risultati delle votazioni;  

d)  tutti i partecipanti hanno avuto la possibilità di intervenire nella discussione, ricevere, 

visionare o trasmettere documenti.  
 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

-      Vista la proposta  di deliberazione dell’Assessore alle Politiche Sociali Dott.ssa Loredana 

Affinito; 

-      Ritenuto di  procedere a quanto in essa esposto; 

 -    Acquisiti  i prescritti pareri, ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 

267/2000; 

-     Con voti unanimi dei presenti, resi in forma palese: 

 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. Per le ragioni esposte in premessa,che qui si intendono integralmente riportate,di approvare la 

proposta,recependola integralmente. 

 

2.  Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile,con separata ed unanime 

votazione,immediata esecutività ai sensi dell’art.134,comma 4 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente                                                                                 Il  Segretario Generale  

Dott.Pasquale Frattasi                                                         dr. ssa Emanuela Maria Costa  

Firmato digitalmente                                                                       Firmato digitalmente 

 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio; 

ATTESTA 

 

� La presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio informatico, sul sito 

istituzionale del Comune di Capua , in data odierna e vi resterà per 15 (quindici) giorni  

consecutivi 

 

Capua,  22 Luglio 2020 

                                           

                                          Il Responsabile del Servizio  

Istr. dir. A. Ventriglia 

Firmato digitalmente 

_______________________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto Segretario Generale , visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 17.7.2020    perché dichiarata 

immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, T.U.E.L.)          

  

      Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______/________/_______    

      decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione   

 

Capua,  22 Luglio 2020 

 

Il  Segretario Generale 

                                                                                                               dr. ssa Emanuela Maria Costa 

Firmato digitalmente  

 

 

X 

Firmato digitalmente da:Emanuela Maria Costa
Data:22/07/2020 13:23:43

Firmato digitalmente da:Emanuela Maria Costa
Data:22/07/2020 13:24:10

Firmato digitalmente da:
FRATTASI PASQUALE

 

Firmato il 22/07/2020 19:41
Seriale Certificato: 15777136
Valido dal 13/11/2019 al 13/11/2022
InfoCert Firma Qualificata 2

Digitally signed by

Antonietta Ventriglia
2020-07-22 22:34:39 +0200


